

Dane do wniosku

Nazwa przedszkola: **Przedszkole Publiczne nr 44**

Ilość dzieci, która uczęszczała do placówki w roku szkolnym 2016/2017, w podziale na płeć. Czy wszystkie miejsca były wykorzystane? Ilość oddziałów w roku szkolnym 2016/2017? Metraż przedszkola? Czy własna kuchnia czy catering? Czy placówka dysponuje własnym placem zabaw?	70 – dzieci w tym: 32 dziewczynek oraz 38 chłopców; Tak 3 oddziały 476,11 m2 pow. użytkowej; Własna kuchnia Tak – plac wymaga renowacji
Ilość dzieci NOWYCH, tj. planowanych do przyjęcia w związku z planowanym projektem, w podziale na płeć oraz oddziały. Jeśli można wskazać czy w tej grupie będą dzieci z niepełnosprawnościami proszę wskazać, łącznie z informacją o deficytach. Proszę również wskazać wiek dzieci NOWOPRZYJĘTYCH /wnioski z przeprowadzonej diagnozy + data jej przeprowadzenia/	50 – dzieci w tym: 20 dziewczynek oraz 30 chłopców 25 – dzieci – oddział I 25 – dzieci – oddział II Wiek dzieci 3-4 latki 1 dziecko niepełnosprawność ruchowa – afazja motoryczna (ewentualnie) 1 dziecko niepełnosprawność ze względu na chorobę skórą – atopowe zapalenie skóry (ewentualnie)
Ilość dzieci NOWYCH planowanych do objęcia zajęciami dodatkowymi (zajęcia korygujące deficyty, jak np. logopedia, gimnastyka korekcyjna, itp..) w podziale na płeć. Rodzaj zajęć dodatkowych, czy indywidualne, czy w grupie, jaka częstotliwość? <i>/wnioski z przeprowadzonej diagnozy + data jej przeprowadzenia/</i>	Logorytmika – 50 dzieci w tym 20 dziewczynek oraz 30 chłopców; Arteterapia – 7 dzieci: 2 dziewczynki oraz 5 chłopców; Terapia pedagogiczna – 7 dzieci: 3 dziewczynki oraz 4 chłopców; Integracja sensoryczna – 7 dzieci: 2 dziewczynki oraz 3 chłopców; Zajęcia logo - rytmiczne dla przedszkolaków: raz w tygodniu – wszystkie dzieci (2 i pół godziny) – 120godzin w skali roku (7200zł) – specjalista z zewnątrz Arteterapia dla przedszkolaków: raz w tygodniu - małe zespoły (3 godziny) – 144 godziny w skali roku (8640zł) Terapia pedagogiczna dla przedszkolaków: raz w tygodniu – małe zespoły (3 godziny) – 144 godziny w skali roku (8640zł) Integracja sensoryczna dla przedszkolaków: raz w tygodniu – małe zespoły (3 godziny) – 144 godziny w skali roku (8640zł)
Ilość dzieci JUŻ UCZESZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI planowana do objęcia zajęciami dodatkowymi (zajęcia korygujące deficyty, jak np. logopedia, gimnastyka korekcyjna, itp..) w podziale na płeć. Rodzaj zajęć dodatkowych, czy indywidualne, czy w grupie, jaka częstotliwość? <i>/wnioski z przeprowadzonej diagnozy + data jej przeprowadzenia/</i>	70 dzieci Zajęcia logo-rytmiczne – 70 dzieci w tym 32 dziewczynek oraz 38 chłopców; raz w tygodniu – wszystkie dzieci (2 i pół godziny) – 120godzin w skali roku (7200zł) – specjalista z zewnątrz Arteterapia – 8 dzieci: 6 dziewczynek oraz 9 chłopców; raz w tygodniu - małe zespoły (3 godziny) – 144 godziny w skali roku (8640zł)

	<p>Terapia pedagogiczna – 8 dzieci: 3 dziewczynki oraz 5 chłopców; raz w tygodniu – małe zespoły (3 godziny) – 144 godziny w skali roku (8640zł)</p> <p>Integracja sensoryczna – 8 dzieci: 3 dziewczynki oraz 5 chłopców; raz w tygodniu – małe zespoły (3 godziny) – 144 godziny w skali roku (8640zł)</p>
Kompetencje i wymagane doświadczenie kadry nauczycielskiej planowanej do przyjęcia, zarówno wychowawców, pomocy jak i nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe i innych, jeśli są planowani do przyjęcia.	Kompetencje kadry – ukończone studia; mile widziany język angielski; Kompetencje zgodne z planowanymi zajęciami specjalistycznymi Pomoce – mile widziane doświadczenie z dziećmi
Kryteria przyjęcia dzieci do przedszkola? Czy przedszkole jest w stanie zapewnić np. specjalne żywienie dla dziecka, jeśli dziecko ma zalecenia, itp.	Kryteria ogólnie miejskie Przedszkole prowadzi żywienie dla dzieci alergicznych – dziecko ma przyznawane w rekrutacji dodatkowe punkty, jeśli ma stwierdzoną alergię pokarmową
Czy przewidywane są szkolenia dla kadry „podniesienie jakości edukacji przedszkolnej poprzez doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli, niezbędnych do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, w tym z dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi”. Ile osób, jaki kurs?	TAK Ewa Pasierbek „ Podróż do krainy wyobraźni” – arteterapia dla najmłodszych – 150 zł, „ W krainie muzyki - arteterapia dla dzieci w wieku przedszkolnym” – 150 zł Magdalena Raczek – Zolich „ Podróż do krainy wyobraźni” – arteterapia dla najmłodszych – 150 zł, „ Bajka terapeutyczna w pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym” 120 zł Natalia Cwięczek „ Podróż do krainy wyobraźni” – arteterapia dla najmłodszych – 150 zł, „ Metoda integracji sensorycznej w procesie wspomagania rozwoju dziecka na początkowych etapach edukacji” 160zł Anna Kwaśny „ Podróż do krainy wyobraźni” – arteterapia dla najmłodszych – 150 zł, Magdalena Lewkowicz „ Podróż do krainy wyobraźni” – arteterapia dla najmłodszych – 150 zł, Szkolenie Rady Pedagogicznej- „Zaburzenia sensoryczno-motoryczne u dzieci-rodzaje, diagnoza, plan postępowania ,tworzenie programu dla przedszkola dot. niwelowania zaburzeń i profilaktyki występowania takich problemów”-

Załączniki:

1. Zestawianie pomocy dydaktycznych
2. Opis zajęć dodatkowych

ZATWIERDZAM
MIEJSKIEGO ZARZĄDU OŚWIATY

mgr Bożena Graboń
mgr Bożena Graboń

Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty
w Bielsku-Białej

DYREKTOR
PRZEDSZKOLA NR 44
w Bielsku-Białej

mgr Sylwia Kulińska
mgr Sylwia Kulińska

Bielsko-Biała, Lipiec 2017